
INFORMACE K POUŽÍVÁNÍ

Dříve než použijete jakýkoli uzemňující produkt, vyzkoušejte, zda je správně 
uzemněná zásuvka.

Upozornění

•	 Pokud	používáte	námi	dodávaný	tester,	správná	indikace	jsou	tři	světýl-
ka	nebo	jedno	světýlko	nalevo	(přehozené	fáze,	uzemnění	v	pořádku).	
Na	testeru	popsáno	jako	EARTH	OK.

•	 Pokud	tester	svítí	jinak,	zásuvku	pro	uzemnění	nemůžete	použít,	proto-
že	není	správně	uzemněná.

•	 Budete	tedy	muset	pro	uzemnění	použít	uzemňující	kolík.

Je	třeba	zdůraznit,	že	i	v	případě,	že	by	vaše	zásuvky	nebyly	zapojeny	
správně,	nehrozí	při	používání	uzemňujících	produktů	nebezpečí	úrazu	
elektrickým	proudem,	protože	naše	výrobky	mají	vestavěnou	bezpečnostní	
ochranu.	Nicméně,	pokud	je	vaše	zásuvka	nesprávně	zapojena,	nedostane	
se	Vám	příznivých	účinků	uzemnění.

www.uzemnise.cz 
 info@uzemnise.cz 
+420 606 643 873 

 +420 737 629 516 (anglicky)

Tester  
zásuvek

Země léčí...napojte se!


